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Unik utbildningsdag om Parodontit och implantat!

Parodontit är en av de vanligaste sjukdomarna i munhålan som 
skapar stort lidande hos den enskilde patienten. Det är ett stort 
och komplext område som du inom tandvården behöver ha bred 
kunskap om. Att arbeta för att förebygga parodontit är en av dina 

främsta arbetsuppgifter liksom att effektivt delta i behandlingen. 

Att förebygga infektioner samt hålla dig uppdaterad om det senaste 

gällande forskning och aktuella behandlingsmetoder är av största 

vikt. 

Under denna utbildningsdag får du lyssna till en av Sveriges 
främsta inom området, Stefan Renvert, som är professor i oral 
hälsovetenskap och arbetar på Högskolan i Kristianstad. 

Ta del av vilka individer som ligger i riskzonen att utveckla 
parodontit och hur du gör en korrekt riskbedömning av 
parodontitpatienter. Dessutom går Stefan igenom hur du gör 
behandlingsplan vid svårbehandlade fall av parodontit och när 
patienten behöver remitteras vidare. Han delger vilka olika be­
handlingsmetoder som finns av parodontit och när det ena 
eller andra är att föredra, såsom laserbehandling och kirurgisk 
behandling. 

Vad kommer att hända i framtiden med alla patienter som har 
implantat och hur kommer detta att påverka tandvården? Vad 
händer t.ex. om patienten inte längre kan sköta sin munhygien? 
Stefan delger det senaste om implantat och peri-implantit 
behandling och ger dig värdefulla kunskaper om hur du behandlar 

komplikationer och infektioner vid implantat. Du får konkreta råd 
kring hur du bättre lär patienten att sköta sina implantat för god 
munhälsa och förbyggande av implantit. 

Problem med Halitois, dålig andedräkt och hur du kan arbeta 
med detta i förebyggande syfte samt  vilka behandlingar som är 
effektiva är ett annat område som behandlas.  

Utbildningsdagen ges vid två olika tillfällen, Göteborg och 
Stockholm.

Välkommen till en utvecklande och inspirerande 
utbildningsdag!

Ulrika Westling
Leg. Sjuksköterska
Utbildningsansvarig
Kompetensteamet

Vill du vara utställare?
Ta chansen att visa upp dina produkter och profilera ditt företag.
Missa inte detta unika tillfälle att etablera nya kontakter och stärka 
er ställning på marknaden . 

Antal utställarplatser är begränsat så boka din yta redan idag!
För ytterligare information och priser kontakta oss på  
info@kompetensteamet.se eller 08 – 410 281 50.



 www.kompetensteamet.se

9.30  Dagen inleds

Senaste rönen om implantat och peri-implantit behandling 
Framtidens tandvård med alltfler implantat – hur påverkar det •	
tandvården?
Komplikationer, infektioner och munhälsa hos implantatpatienter•	

Kontraindikationer vid implantat – hur vanligt är det att patienten får •	
problem efter en tid?
Behandling med laser – vid peri-implantit•	

Riskbedömning av parodontitpatienter 

Medicinska riskpatienter – vilka individer ligger i riskzonen att •	
utveckla parodontit? 
Sambandet mellan parodontit och hjärt-kärlsjukdom, diabetes och •	
andra sjukdomar– var står vi idag?

Behandling av parodontit – behandling eller implantat?

Icke-kirurgisk behandling•	

Kirurgisk behandling – när är operation befogat?•	

Operation på allmänkliniken – hur kan samarbetet mellan tandläkare •	
och tandhygienist se ut vid omhändertagandet av parodontit opererade 
patienter

Svårbehandlade fall av parodontit

Hur gör du behandlingsplan för patienter med svårbehandlad •	
parodontit? 
När behöver patienten remitteras vidare till parodontolog?•	

Dålig andedräkt – hur hjälper jag mina patienter?

Hur vanligt är det med dålig andedräkt och vad beror det på?•	

Hur diagnosticerar du dålig andedräkt?•	

Förebyggande arbete – vilka råd finns att ge?•	

Vilka behandlingsmetoder är effektiva?•	

Under dagen görs avbrott för lunch samt kaffepauser under för- och 
eftermiddag.

16.30  Dagen avslutas

Missa inte andra utbildningar i vår regi:

Stefan Renvert är professor i oral hälsovetenskap och mycket kunnig 
inom parodontologi. Han arbetar på Högskolan i Kristianstad samt 
forskar om peri-implantit och komplikationer vid implantat samt sam-
banden mellan parodontit och allmänsjukdomar. Stefan är en mycket 
uppskattad och erfaren talare som 2005 tilldelades Forssbergs Den­
tals Pris för betydande insatser inom svensk tandvård.
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